1

2020年 10月 2日

各 位

株式会社No.1パートナーは、株式会社クレディセゾンのカード会員様へ

ビジネス用ポケットWi-Fi「No.1モバイル」を特別価格にて恒常的に提供いたします

株式会社 No.1（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：辰巳 崇之、東証 JASDAQ：3562、以下当社）、子会社で

ある株式会社Ｎｏ．１パートナー(本社：東京都豊島区、代表取締役社長：熊野 友裕)を通じ、株式会社クレディセゾン

が発行する、セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード会員様限定で国内向けビジネス用ポケット

Wi-Fi「No.1 モバイル」を特別優待価格にて提供を行う共同企画を 2020年3月より 5月まで実施いたしました。

こちらの企画が大変、好評をいただきましたことから、2020 年 10 月 1 日(木)より、対象となるカード会員様の拡大と

実施期間の恒常化を実施することとなりましたので下記のとおりお知らせいたします。

今回、先述の企画への好評を受け、対象となる会員様を「セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カー

ド会員」様だけでなく、セゾンコバルト・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード会員様をはじめとした全 6 種類の

カード(※下記対象会員様参照)をお持ちのお客様へと拡大いたします。

更に、前回は期間限定であった特典が、対象となるカードをお持ちのお客様であればいつでも特典をご利用いた

だけることとなっております。

【対象会員様】

セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード会員様

セゾンコバルト・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード会員様

全弁協セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス・®・カード会員様

CPAセゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス・®・カード会員様

UC法人カード会員様

UCコーポレートカード会員様

ビジネス用ポケット Wi-Fi「No.1 モバイル」は、高速で安全性が高くビジネスに特化した無線インターネット環境を安

価で提供する商品となります。

前回の共同企画では、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により法人や事業主様のテレワーク、遠隔勤務の

ニーズが高まったタイミングとなったことから、ビジネス用ポケット Wi-Fi をフリーWi-Fi スポットや公共無線 LAN 環境

では不正アクセス、情報漏えいなどのリスクを背景に多数のお問い合わせをいただきました。

また、電話対応などのサポートもしっかりしていると大変、ご好評いただいております。

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 辰巳 崇之

 （コード番号：3562  東証JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 久松 千尋

電 話 番 号 0 3 - 6 7 3 5 - 9 9 7 9

2

【特徴・機能】

＜特徴＞

法人(個人事業含む)専用商品のため、低価格にて高品質な通信と端末の提供が可能となります。

＜機能＞

‣通信方式(ネットワーク側)

LTE:受信時最大 150Mbps/送信時最大 50Mbps

3G :受信時最大 42Mbps /送信時最大 5.76Mbps

‣通信方式(端末側)

無線LAN  :IEEE802.11a/b/g/n/ac 最大433Mbps

 Bluetooth  :最大 3Mbps

‣連続通信時間24時間(※ LTE通信時)

【実施日】

2020年10月 1日(木)～

【ご利用料金支払い方法】

お使いのカードからの引き落としとなります。

【価格】

 10GBプラン…月額2,290円(税別)(端末代金込)

 80GBプラン…月額3,390円(税別)(端末代金込)

【サービスページURL】

 https://www.no1partner.co.jp/sbc202009/

※お客様の使用環境によってはテレワーク助成金の対象となる場合があります。

お客様ご自身にて申請手続きが必要となりますため、詳しくはNo.1 パートナーまでお問い合わせください。

当社は「日本の会社を元気にする一番の力へ。」という経営理念のもと、対象となるカード会員様、関係企業様、ひ

いては社会全体の活性化に努めてまいります。

【会社概要】

会社名   ：株式会社Ｎｏ．１

本社所在地：東京都千代田区内幸町一丁目5番2号 内幸町平和ビル19階

代表     ：代表取締役社長 辰巳 崇之

設立     ：1989年9月

事業内容  ：OA 機器販売、情報セキュリティ商品、経営支援サービス等の販売及び保守メンテナンス 他

（https://www.number-1.co.jp/）

会社名   ：株式会社Ｎｏ．１パートナー

本社所在地：東京都豊島区西池袋3-1-15 西池袋TSビル2階

代表     ：代表取締役 熊野 友裕

設立     ：2019年4月

事業内容  ：OA機器販売・保守サービス・通信機器の販売・工事／保守・電気通信事業 他

https://www.no1partner.co.jp/sbc202009/
https://www.number-1.co.jp/

3

（ https://www.no1partner.co.jp/ )

会社名   ：株式会社クレディセゾン

本社所在地：東京都豊島区東池袋3-1-1 サンシャイン 60・52Ｆ

代表     ：代表取締役(兼)社長執行役員COO 山下 昌宏

設立     ：1951年5月

事業内容  ：ペイメント・リース・ファイナンス・不動産関連 他

（ https://corporate.saisoncard.co.jp/ )

商品・サービスに関するご質問やお問合せは、下記の窓口へご連絡をお願いいたします。

〒171-0021 東京都豊島区西池袋3-1-15 西池袋TSビル2階

株式会社Ｎｏ．１パートナー

TEL: 0120-009-001

URL: https://www.no1partner.co.jp/

E-mail: info@no1partner.co.jp

受付時間: 9:00～18:00【土日祝祭日、GW、年末年始は除く】

以 上

https://www.no1partner.co.jp/
https://corporate.saisoncard.co.jp/
https://www.no1partner.co.jp/